Муниципальное общеобразовательное учреждение

Кладовицкая основная общеобразовательная школа

Ростовского муниципального района Ярославской области

ПРИКАЗ

от 09.01.2023                                                                                   №1/1/01-10
с. Ново-Никольское

Об установлении размера родительской платы

за присмотр и уход за детьми,

осваивающими образовательные

программы дошкольного образования

в МОУ Кладовицкой ООШ

 В соответствии с Постановлением Администрации Ростовского

муниципального района  №2279 от 22.11.2022 «О внесении  изменений в

постановление администрации Ростовского муниципального района от

17.12.2015 года №1975 «Об установлении размера родительской платы  за

присмотр и уход за детьми,  осваивающими образовательные  программы

дошкольного образования в муниципальных организациях, осуществляющий

образовательную деятельность»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить с 01.09.2023 размер родительской платы  за присмотр и уход

за детьми,  осваивающими образовательные  программы дошкольного

образования в МОУ Кладовицкой ООШ в сумме 138 рублей в день.

2. Настоящий приказ разместить  на официальном сайте МОУ Кладовицкой

ООШ.

3. Ответственность за исполнение данного приказа оставляю за собой

Директор                                                          А.А. Субботина

		2023-04-13T13:48:17+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КЛАДОВИЦКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА
	Я являюсь автором этого документа